® Thoman Istvan utca

3 Tamasi Aron utca /
Thoman Istvan utca

O Sélyom utca
QO Pagony utca
O Szendr6 utca

O Voroskd utca
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AB% BUDAPEST

Narcisz utca
Németvolgyi ut
Apor Vilmos tér
Siraly utca
BAH-csomopont
BAH-csomopont
Mészaros utca
Sanc utca
Débrentei tér
Marcius 15. tér
Ferenciek tere M
Astoria M
Urania

Blaha Lujza tér M

Huszar utca

Keleti palyaudvar M
Reiner Frigyes park

Chazar Andras utca

Szent Orban tér

b

Stefania Ut / Thokoly ut

Zuglé vasutallomas

Amerikai Ut
Tisza Istvan tér

Bosnyak tér

BUDAPESTI
KOZLEKEDES!
KOZPONT

€3 bkk.hu @ +36 1 3 255 255
BKK Utastajékoztatas

Tanitasi idoszakban

hétf6tol csiitortokig
Mon-Thu during school terms

m » Bosnyak ter

Tanitasi idoszakban
pénteken

Fridays during school terms

Tanitasi sziinetben
munkanapokon

Workdays during school holidays
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Julius 1. és augusztus 23.
k6zott munkanapokon
Workdays between 1 July-23 Aug

55
15, 35
01, 20, 37, 51

01, 11, 22, 32, 42, 52

02, 12, 24, 36, 54
11, 25, 44

04, 24, 44

04, 24, 44

04, 24, 44

04, 23, 38, 53

08, 23, 38, 51

07, 22, 37,52

07, 22, 37, 52

07, 21, 36, 51

06, 20, 35, 50

05, 20, 35, 51

09, 29, 50

10, 27a, 37b, 57b
17b, 37b, 56b
16b, 36a, 56a
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00:
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55

15, 35

01, 20, 40, 58
13, 28, 43, 58
13, 29, 45
04, 24, 44
04, 24, 44
04, 24, 44
04, 24, 44
04, 24, 44
04, 24, 44
04, 23, 43
03, 23, 43
03, 23, 43
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 20, 40
00, 19, 37b, 57b
17b, 37b, 56b
16b, 364, 56a
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05:
06:
07:
08:
09:
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16:
17:
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19:
20:
21:
22:
23:
00:

55
15, 35
01, 20, 37, 51

01, 11, 22, 32, 42, 52

02, 12, 24, 36, 54
11, 25, 44

04, 24, 44

04, 24, 44

04, 24, 44

04, 23, 38, 53
08, 23, 38, 51
07, 22, 37, 52

07, 22, 37, 52
07, 21, 36, 51
06, 20, 35, 50
05, 20, 35, 51
09, 29, 50

10, 27a, 37b, 57b
17b, 37b, 56b
16b, 36a, 56a

Szombaton

és munkasziineti napokon
Weekends and public holidays
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55b

15b, 35b, 55b
15b, 35

02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
01, 21, 39b, 58b
17b, 37b, 57b
17b, 37b, 56b
16b, 364, 56a

a: Apor Vilmos térig kozlekedik
runs only to Apor Vilmos tér

b: Keleti palyaudvar M-ig kozlekedik
runs only to Keleti pdlyaudvar M

Minden jarmii akadalymentes.
All vehicles are accessible.

Ervényesség kezdete / Valid from (y/m/d): 2024.01.19.
Az adatok tajékoztato jelleglek. / Data provided for informational purposes only.

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

December 27-31. ko6zott

55

15, 35

01, 20, 39, 56
09, 23, 36, 50
04, 19, 34, 54
10, 25, 44

04, 24, 44
04, 24, 44

04, 24, 44

04, 23, 40, 57
13, 29, 46
03, 20, 38, 55
12, 29, 46
03, 20, 37, 53
09, 26, 42
00, 16, 33, 51
09, 29, 50
10, 27a, 37b, 57b
17b, 37hb, 56b
16b, 36a, 56a

munkanapokon

Workdays between 27-31 Dec
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55

15, 35

02, 22, 43
03, 23, 43
03, 23, 43
04, 24, 44
04, 24, 44
04, 24, 44
04, 24, 44
04, 23, 40, 57
13, 29, 46
03, 20, 37, 54
11, 28, 45
02, 19, 36, 53
09, 26, 42
00, 16, 33, 51
09, 29, 50
10, 27a, 37b, 57b
17b, 37b, 56b
16b, 36a, 56a

Felszallas az elsé ajton / Front-door boarding only
Kivéve munkanapokon 20:00 el6tt / Except on workdays before 20:00
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